Ofício Vereador Nº 253/2020

São Roque, 6 de fevereiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Desenvolvimento Econômico que providencie a instalação de grades de proteção dos vidros das escolas de Maylasky.

Em respeito aos alunos das conceituadas instituições de ensino do bairro de Maylasky, este Vereador solicita a instalação das grades de proteção dos vidros para evitar qualquer tipo de vandalismo contra as vidraças da escola.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO FELTRIN

MD. Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2020 - 17:01 1284/2020